
Утверждаю  

Заведующий  МБДОУ №81 

   Г.К.Ахмадиева 

 

 

 

Өстәмә түләүле түгәрәкләр графигы/ 

График предоставления платных образовательных кружков  

2022-2023 нче уку елы/учебный год (1здание) 
 

 

 

 

 

 

  

Наименование 

Кружка/түгәрәкләр 

исемлеге 

Кабинет 

(1 

здание) 

Понедельник/дү

шәмбе 

 

Вторник/сишә

мбе  

Среда/чәршә

мбе 

Четверг/пәнҗе

шәмбе  

Пятница/җом

га  

Веселый английский 

 

Кабинет 

тат.яз 

16.30-16.50 

 

 16.30-16.50 

 

  

Изо -студия 

 

Кабинет. 

психоло

га 

17.00-17.20 

17.30-17.55 

 

 17.00-17.20 

17.30-17.55 

 

  

Хореография муз.зал  16.30-16.55  16.30-16.55  

Ритмика 

 

Муз.зал  17.05-17.20  17.05-17.20  

Театральная студия Муз.зал  17.30-17.55   17.30-17.55 

Маленькие ученые Кабинет 

логопед 

 16.30-16.55  16.30-16.55  

Размышляйка Кабинет 

логопед 

 16.30-16.55  16.30-16.55  

Футбол для 

малышей 

Спорт 

зал 

  16.30-16.50 

17.00-17.20 

 

 16.00-16.25 

16.35-17.00 

 

Вокал Муз.зал   17.00-17.20  17.00-17.20 

Шахматы  Кабинет 

тат.яз 

16.20-16.40    16.20-16.40 



  

 

 

 

Утверждаю  

Заведующий  МБДОУ №81 

   Г.К.Ахмадиева 

 

 

 

 

Өстәмә түләүле түгәрәкләр графигы/ 

График предоставления платных образовательных кружков  

2022-2023 нче уку елы/учебный год (2 здание) 

Наименование 

Кружка/түгәрәклә

р исемлеге 

Кабинет 

(1 

здание) 

Понедельник/дү

шәмбе 

 

Вторник/сишә

мбе  

Среда/чәршә

мбе 

Четверг/пәнҗе

шәмбе  

Пятница/җо

мга  

Веселый 

английский 

Кабинет 

тат.яз 

 16.30-16.50  16.30-16.50  

Изо -студия Кабинет. 

психоло

га 

 17.00-17.20 

17.30-17.55 

 17.00-17.20 

17.30-17.55 

 

Хореография муз.зал 17.00-17.25  17.00-17.25   

Ритмика Муз.зал 16.20-16.35  16.20-16.35   

Беби-данс Спорт.за

л 

 17.00-17.25   17.00-17.25 

Маленькие ученые Кабинет 

логопед 

     

Ментальная 

математика 

Кабинет 

логопед 

17.00-17.25    17.00-17.25 

Футбол для 

малышей 

Спорт 

зал 

 16.30-16.50 

17.00-17.20 

 

  17.10-17.30 

17.40-18.00 

 

Размышляйка Кабинет 

логопед 

16.30-16.55  16.30-16.55   

Театральная студия Муз.зал   16.20-16.50 16.20-16.50  

Шахматы Кабинет 

тат.яз 

17.00-17.20    17.00-17.20 

Заниматика  Кабинет 

логопед 

 17.00-17.15  17.00-17.15  

Песочная терапия Кабинет 

логопед 

17.00-17.15  17.00-17.15   


