

Утверждаю

Заведующий МБДОУ №81

Г.К.Ахмадиева

**Өстәмә түләүле түгәрәкләр графигы/
График предоставления платных образовательных кружков
2022-2023 нче уку елы/учебный год (1 издание)**

Наименование Кружка/түгэрэклэр исемлеге	Кабинет (1 здание)	Понедельник/дү шэмбэ	Вторник/сишэ мбэ	Среда/чэршэ мбэ	Четверг/пэнжэ шэмбэ	Пятница/жом га
Веселый английский	Кабинет тат.яз	16.30-16.50		16.30-16.50		
Изо -студия	Кабинет. психоло га	17.00-17.20 17.30-17.55		17.00-17.20 17.30-17.55		
Хореография	муз.зал		16.30-16.55		16.30-16.55	
Ритмика	Муз.зал		17.05-17.20		17.05-17.20	
Театральная студия	Муз.зал		17.30-17.55			17.30-17.55
Маленькие ученые	Кабинет логопед		16.30-16.55		16.30-16.55	
Размышляйка	Кабинет логопед		16.30-16.55		16.30-16.55	
Футбол для малышей	Спорт зал			16.30-16.50 17.00-17.20		16.00-16.25 16.35-17.00
Вокал	Муз.зал			17.00-17.20		17.00-17.20
Шахматы	Кабинет тат.яз	16.20-16.40				16.20-16.40



Утверждаю
Заведующий МБДОУ №81
Г.К.Ахмадиева
(подпись)

**Өстәмә түләүле түгәрәкләр графигы/
График предоставления платных образовательных кружков
2022-2023 нче улы/учебный год (2 здание)**

Наименование Кружка/түгәрәклә р исемлеге	Кабинет (1 здание)	Понедельник/дү шәмбә	Вторник/сишә мбә	Среда/чәршә мбә	Четверг/пәнҗә шәмбә	Пятница/жо мга
Веселый английский	Кабинет тат.яз		16.30-16.50		16.30-16.50	
Изо -студия	Кабинет. психоло га		17.00-17.20 17.30-17.55		17.00-17.20 17.30-17.55	
Хореография	муз.зал	17.00-17.25		17.00-17.25		
Ритмика	Муз.зал	16.20-16.35		16.20-16.35		
Беби-данс	Спорт.за л		17.00-17.25			17.00-17.25
Маленькие ученые	Кабинет логопед					
Ментальная математика	Кабинет логопед	17.00-17.25				17.00-17.25
Футбол для малышей	Спорт зал		16.30-16.50 17.00-17.20			17.10-17.30 17.40-18.00
Размышляйка	Кабинет логопед	16.30-16.55		16.30-16.55		
Театральная студия	Муз.зал			16.20-16.50	16.20-16.50	
Шахматы	Кабинет тат.яз	17.00-17.20				17.00-17.20
Заниматика	Кабинет логопед		17.00-17.15		17.00-17.15	
Песочная терапия	Кабинет логопед	17.00-17.15		17.00-17.15		